
 

 

UCHWAŁA NR XXVII/176/2012 

RADY MIEJSKIEJ W WOLBROMIU 

z dnia 30 października 2012 r. 

w sprawie opłaty targowej  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 art. 40 ust. 1, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jedn. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 15 ust. 1, art. 19 pkt 1 lit. a, pkt 2 ustawy z dnia 

12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jedn. z 2010 Dz.U. Nr 95 poz. 613 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Wolbromiu uchwala:  

§ 1. 1. Ustala się dzienną stawkę opłaty targowej obowiązującą na terenie Miasta i Gminy Wolbrom  

w wysokości 20,00 zł z zastrzeżeniem ust. 2.  

2. Dzienna stawka opłaty targowej wynosi przy sprzedaży:  

1) z pojazdów ciężarowych powyżej 5 ton - 25,00 zł  

2) z pojazdów ciężarowych do 5 ton- 20,00 zł  

3) z pozostałych pojazdów i przyczep - 10,00 zł  

4) za sprzedaż ze stołu betonowego - 18,00 zł  

5) za sprzedaż bezpośrednio z placu - ( za każdy rozpoczęty m
2
) - 7,00 zł  

6) przy sprzedaży obnośnej "z ręki", kosza, wózka - 5,00 zł  

7) przy sprzedaży każdej wystawionej sztuki zwierząt:  

a) konie, krowy - 10,00 zł  

b) jałówki, opasy - 8,00 zł  

c) barany, owce, kozy, cielęta - 4,00 zł  

d) prosięta, jagnięta, koźlęta - 2,00 zł.  

§ 2. Stawka dzienna nie może przekroczyć kwoty podawanej w Obwieszczeniu Ministra Finansów 

w sprawie górnych stawek kwotowych podatków i opłat lokalnych.  

§ 3. W przypadku, gdy dla danej sprzedaży właściwa jest więcej niż jedna stawka opłaty targowej, stosuje 

się stawkę wyższą.  

§ 4. Terminem płatności opłaty targowej jest dzień, w którym dokonywana jest sprzedaż.  

§ 5. Zarządza się pobór opłaty targowej w drodze inkasa.  

§ 6. Pobór opłaty targowej powierza się Miejskiemu Zakładowi Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej 

w Wolbromiu.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 14 listopada 2012 r.

Poz. 5994



§ 7. Inkasent pobierający opłatę targową odprowadza ją, za okresy miesięczne, w terminie do 7 każdego 

miesiąca za miesiąc poprzedni na rachunek Gminy.  

§ 8. Wysokość wynagrodzenia za inkaso wynosi 10.020,00 zł w skali roku.  

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Wolbrom.  

§ 10. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały, traci moc Uchwała Nr XIX/160/2000 z dnia  

24 listopada 2000 r. w sprawie ustalenia stawek opłaty targowej obowiązującej na terenie miasta Wolbrom oraz 

Uchwała Nr XIV/117/03 Rady Miejskiej w Wolbromiu z dnia 23 grudnia 2003 r. w sprawie zmiany Uchwały Rady 

Miejskiej w Wolbromiu Nr XIX/160/2000 z dnia 24 listopada 2000 r. w sprawie ustalenia stawek opłaty targowej 

obowiązującej na terenie miasta Wolbrom.  

§ 11. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego i ma zastosowanie poczynając od 1 kwietnia 2013 r.  

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Wolbromiu  

Włodzimierz Żurek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5994


		2012-11-14T15:07:02+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




